Informa as seguintes correções dos seguintes itens (em amarelo) abaixo da empresa relacionada, 

conforme ao anexo I do instrumento convocatório: 

LUCILENE F. LIMA LTDA, CNPJ: 59.304.494/0001-40:   

Com as correções nos itens em destaque o valor total da proposta da empresa passa para R$ 

684.481,40 (seiscentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e um reais e quarenta 

centavos). 

Após análise das propostas apresentadas de forma criteriosa pela Comissão de Licitação – CPL e 

parte técnica, informamos que, durante a análise das propostas apresentadas na licitação para 

aquisição de bebidas diversas, abriu negociação com as empresas vencedoras de itens com

[...]

Após análise das propostas, a comissão julgou como vencedoras as empresas por apresentar 
propostas mais vantajosas ao Sesc/TO, conforme descrição abaixo: 

VAMIX REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 53.855.047/0001-46: 

Com o valor total de R$ 230.431,80 (duzentos e trinta mil quatrocentos e trinta e um reais e 

oitenta centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD V.UNT V.TOTAL

8
CERVEJA ANTARCTICA, LATA 269 ML, CAIXA COM 15 UNIDADES CX 600  R$      44,48  R$     26.688,00 

12
CERVEJA HEINEKEN, GARRAFA 600 ML UND 5.000  R$      11,02  R$     55.100,00

[...]

CX 200  R$    41,17  R$          8.234,00 

VAMIX REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS 31
REFRIGERANTE SCHUWEPS, LATA 350 ML CAIXA COM 12 

UNIDADES 
CX 100  R$    51,89  R$          5.189,00 

LUCILENE F. LIMA LTDA, CNPJ: 59.304.494/0001-40: 

Com o valor total de R$ 335.155,40 (trezentos e trinta e cinco mil cento e cinquenta e cinco reais 
e quarenta centavos). 

A CARDOSO COSTA - ME, CNPJ: 24.958.111/0001-73: 

Com o valor total de R$ 73.488,00 (setenta e três mil e quatrocentos e oitenta e oito reais). 

JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE, CNPJ: 37.010.127/0001-00: 

Com o valor total de R$ 18.360,00 (dezoito mil trezentos e sessenta reais). 

EMPRESA ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD V.UNT V.TOTAL

LUCILENE F .  LIMA LTDA
3

ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES 

(MARCA: SANTA CLARA, CRISTAL e INDAIA )
CX 1.400  R$      12,99  R$     18.186,00 

LUCILENE F .

[...]

LIMA LTDA 30 REFRIGERANTE SPRIT, LATA 350 ML CAIXA COM 12 UNIDADES CX 120  R$      49,90  R$       5.988,00 

LUCILENE F .  LIMA LTDA 32
REFRIGERANTE PET, GARRAFA 200 ML ( MARCAS: COCA COLA, FANTA, 

GUARANÁ ANTARCTICA e COCA COLA ZERO)
UND 3.000  R$         2,49  R$       7.470,00 

Totalizando o presente processo em R$ 661.976,40 (Seiscentos e sessenta e um mil novecentos 

e setenta e seis reais e quarenta centavos). 

Ainda, informamos que, a partir da publicação deste julgamento inicia o prazo de 02 (dois) dias 

úteis para interposição de recurso pelas empresas interessadas, caso julgarem necessário, 

conforme o art. 30, Parágrafo segunda, da Resolução Sesc/DN de n.º 1.593/2024.